
UCHWAŁA NR XVIII/212/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 05 sierpnia 2025 r. na zaniechania Burmistrza 
w sprawie stanu ulicy Wileńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 229 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku poz. 572 oraz 
z 2025 roku poz. 769) Rada Miasta Marki, uchwala co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 5 sierpnia 2025 r. na działania i zaniechania Burmistrza Miasta Marki 
w sprawie stanu ulicy Wileńskiej uznaje się za bezzasadną z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady do poinformowania Skarżącej o niniejszej 
uchwale wraz z informacją, o której mowa w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC18E70-7CCA-4C3B-8258-4887A68C150E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 05 sierpnia 2025 roku wpłynęła do Biura Rady Miasta Marki skarga Wspólnoty 
Mieszkaniowej Manufaktura Marki w sprawie działań i zaniechań Burmistrza Miasta Marki 
dotyczącej poprawy stanu ul. Wileńskiej. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 września 2025 r. analizując 
przedmiotową skargę zapoznała się z wyjaśnieniami złożonymi przez Naczelnika 
Wydziału Inwestycji i Zarządu Dróg Urzędu Miasta Marki. 

W toku zebranych na posiedzeniu wyjaśnień oraz ustalonych faktów Komisja Skarg 
Wniosków i Petycji ustaliła co następuje: 

1.Burmistrz Miasta Marki zawarł porozumienie z Novisa Development na budowę 
fragmentu drogi ul. Wileńskiej na odcinku 93 m. od ul. Fabrycznej. 

Na przeprowadzenie tej inwestycji wystąpiono w dniu 30.05.2025 r. do Starosty 
Wołomińskiego o wydanie pozwolenia na budowę, które zostało wydane dnia 
30.07.2025 r. 

2.W dniu 6 sierpnia br. zlecono prace związane z równaniem i profilowaniem 
mechanicznym ww. ulicy wraz z podwójnym skropieniem nawierzchni chlorkiem wapnia 
w celu zniwelowania pylenia nawierzchni. 

3.Prywatni inwestorzy wykonujący prace budowlane nowych budynków 
jednorodzinnych przy ul. Wileńskiej są zobowiązani do wykonywania bieżących napraw 
ubytków zagrażających bezpieczeństwu, a bieżąca konserwacja ul. Wileńskiej odbyła się 
w dniu 27 czerwca 2025 roku oraz ponownie w dniu 18 lipca 2025 roku, działania te 
zostały przeprowadzone przez dewelopera. 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznaje skargę za 
bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC18E70-7CCA-4C3B-8258-4887A68C150E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/212/2025 
Data dokumentu 2025-09-24 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 05 sierpnia 2025 r. na 

zaniechania Burmistrza w sprawie stanu ulicy Wileńskiej 
Identyfikator dokumentu 7AC18E70-7CCA-4C3B-8258-4887A68C150E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-453431463 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.09.2025 12:12:09 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AC18E70-7CCA-4C3B-8258-4887A68C150E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/212/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T10:12:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




